ムービングヘッド
PR-2900
PILOT1200は、素晴らしい性能を持った、真にプロフェッショナルな演出照明機器です。
1200Wの強力な光、2つのゴボフィルターとCYMカラーミックス、緻密な動作と調光など、
思い通りの照明演出を可能にします。
ムービングヘッド
PR-2575
価格：OPEN PRICE
価格：OPEN PRICE
電圧：200V AC, 50/60Hz
パワー：1628W@100V
交換球：PHILIPS MSR 1200 SA/DE または OSRAM HMI 1200
W/S…色温度6000°K、ソケット：SFc10-4、標準寿命750時間
色：CYMカラーミックス、カラーホイール7色＋白、レインボーエフェク
ト（速度可変）
色温度：2　補正フィルター
ゴボ：ゴボホイール1（4回転ゴボ＋ホワイト、速度可変、交換可能）　ゴ
ボホイール2（4固定ゴボ＋ホワイト、交換可能）、ゴボ径51.8mm（イ
メージ径48mm）
プリズム：1　回転プリズム（2面・3面・5面）　速度可変
フォーカス：DMXコントロール可能
エフェクトフィルター：1 バイオレット、1バイカラー
フロスト：0～100%調節可能
シャッター /ストロボ：2ブレード・シャッター（ディミング・ブラックアウト）、
ストロボ1～7FPS
ヘッド動作角：パン540°チルト270°
ズーム：18～25°リニア
アイリス：連続可変
コントロール：DMX 512（20チャンネル＋2/ハイレゾモード）、パン・
チルト速度調節、本体・ランプの使用時間表示
モーター：12　ステップモーター
外装：メタル、成型プラスチック
IPレート：IP 20
外寸：下記参照
重量：54kg
まさに万能のムービングヘッド。もっともフレキシブルで、機能の整ったバランスの良い機種です。
2つのカラーホイール、ゴボ・プリズムを装備し、スムーズな調光やストロボ効果など、素晴らし
い照明演出を可能とする機能が、豊富に盛り込まれています。
ヘッド部のロック機構があり、フライトケースでの運搬・ツアーにも適しています。
電圧：100V AC, 50/60Hz
パワー：700W@100V
交換球：PHILIPS MSR 575/2 ディスチャージランプ…色温度7200°
K、ソケット：GX9.5（シングルエンド）、標準寿命1000時間
色：2 カラーホイール（6色＋白）、レインボーエフェクト（速度可変）
色温度：2 補正フィルター
ゴボ：ゴボホイール1（5回転ゴボ＋ホワイト、速度可変、交換可能）ゴ
ボホイール2（7固定ゴボ＋ホワイト、交換可能）、ゴボ径36.3mm、イ
メージ径31.5mm
プリズム：回転プリズム（白、3面、5面）速度可変
1 CTO、1 フロスト
フォーカス：DMXコントロール
エフェクトホイール：1広角レンズ、1ナローレンズ、1ウルトラバイオレッ
トフィルター、1バイカラーフィルター、クリア
シャッター /ストロボ：2ブレード・シャッター（調光・ブラックアウト）
ストロボ0.3～ 6FPS
ヘッド動作角：パン540°チルト270°
ビーム角：12°、19°、22°
コントロール：DMX 512（19チャンネル、自動動作）
外装：成型プラスチック
IPレート：IP 20
外寸：下記参照